
 

 

令和 3年 1月 19日 

関係者各位 

                    特別養護老人ホームわらく桃の丘 

                              施設長 稲垣 仁久 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（第２報） 

 

 新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。さて、1月 8日（金）付のお知らせの通り、特別養護老人ホームわらく桃の

丘の介護職員 1名に新型コロナウイルスの感染が確認され、1月 6 日（水）の感染判明日から本

日 1月 19日（火）で約 2 週間が経過しますが嘱託医状況確認の上、入居者様及び施設職員に新

たな感染者は確認されませんでした。 

入居者様ご家族様には大変なご心配とご迷惑をお掛けしましたが、今後も引き続き、関係各所

と連携を図りながら感染予防に徹してまいりますので、ご理解を賜わりますようお願い申し上

げます。 

入居者様の健康状態の確認やご不明な点がございましたら、下記担当者までご連絡下さいま

すよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪担当 大橋・水谷 電話 044-777-8910≫ 


